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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
16o Circuito RPD Colegio Froebel 8a Etapa - 9 de NOVEMBRO-SÃO BENTO DO SUL -E144 O MESTRE DO SUL CONVIDA !
последно ажурирање22.10.2024 00:03:39
Стартна ранг листа

Бр. Име РтгИ РтгН пол Тип Ск. Клуб/Град
1 Augusto Agostini Klappoth 0 0 PG ?

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr969863.aspx?lan=21
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